

Tilläggsprospekt

Tillägg till EU-tillväxtprospekt avseende erbjudandet om teckning av Units med företrädesrätt i Kancera AB (publ) med teckningstid 17 mars – 31 mars 2020

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONG KONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER

Bakgrund

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av Kancera AB (publ), org.nr 556806-8851 ("Kancera" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det EU-tillväxtprospekt avseende inbjudan till teckning av Units med företrädesrätt i Kancera som godkändes och registrerades av Finansinspektionen ("FI") den 10 mars 2020 (FI Dnr 19-27213) och som offentliggjordes samma dag ("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med förordningen (EU) 2017/1129 artikel 23 och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 24 mars 2020 (FI Dnr 20-7219). Tilläggsprospektet har offentliggjorts på Bolagets, G&W Fondkommissions respektive Aqurat Fondkommission AB:s hemsidor, www.kancera.se, www.gwkapital.se respektive www.aqurat.se samma dag och finns tillsammans med Prospektet tillgängligt i elektroniskt format.

G&W Fondkommission är finansiell rådgivare till Kancera i nyemissionen.

Kancera föreslår förlängd lösenperiod för teckningsoption TO4, som ges ut i den pågående nyemissionen och förtydligar förutsättningar för planerad Fas II-a studie

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av Kanceras pressmeddelanden daterade den 24 mars 2020 om kallelse till extra bolagsstämma och ändringar i villkoren för den i Erbjudandet vidhängande teckningsoptionen av serie TO4 samt förtydliganden kring förutsättningar för planerad Fas II-a studie enligt bilagorna 1 och 2 nedan. Offentliggörandena finns tillgängliga på Bolagets

hemsida www.kancera.se, Aqurat Fondkommission AB:s hemsida www.aqurat.se och finns bifogat detta tilläggsprospekt nedan.

Återkallelse av teckning

Investerare som före offentliggörandet av Tilläggsprospektet har gjort en anmälan eller på annat sätt samtyckt till teckning av units i Erbjudandet har enligt förordningen (EU) 2017/1129 artikel 23.2 rätt att återkalla sin anmälan eller samtycke inom två arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga senast den 26 mars 2020.

Återkallelse ska ske skriftligen till Aqurat Fondkommission AB, Box 7461, 103 92 Stockholm eller via e-post till info@aqurat.se. Investerare som anmält sig för teckning av Units i Erbjudandet genom förvaltare ska kontakta sin förvaltare gällande återkallelse. Anmälan som ej återkallats kommer att förbli bindande och investerare som önskar kvarstå vid sin teckning av Units i Erbjudandet behöver ej vidta några åtgärder. För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Prospektet.

Viktig information

Erbjudandet riktar sig inte till personer med hemvist i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Detta pressmeddelande får följaktligen inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner.

Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot amerikanska securities act från 1933 eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Tillägg till Prospekt: bilaga 1



Pressmeddelande Stockholm 2020-03-24

Kancera föreslår förlängd lösenperiod för teckningsoption TO4, som ges ut i den pågående nyemissionen

Bakgrund

Kancera gör för närvarande en fullt garanterad nyemission om 61,4 MSEK i syfte att genomföra en fas IIa-studie av läkemedelskandidaten KAND567 i patienter som drabbats av akut hjärtattack.

I den pågående nyemissionen emitteras units bestående av en aktie, en teckningsoption av serie TO4 samt en teckningsoption av serie TO5. Emissionskursen är 0,39 SEK per unit. Teckningstiden för nyemissionen inleddes den 17 mars 2020 och avslutas den 31 mars 2020.

Två teckningsoptioner av serie TO4 ger enligt nu gällande villkor rätt att utnyttja optionerna under två olika tidsfönster. Innehavarna har under perioden 4 – 29 maj 2020 rätt att med stöd av två teckningsoptioner teckna en ny aktie till kursen 0,47 SEK. De som inte utnyttjat teckningsoptionen TO4 för nyteckning under maj 2020 kan under perioden 1 – 31 mars 2021 med stöd av två teckningsoptioner teckna en aktie till kursen 0,85 SEK.

Förlängning av första lösenperioden för TO4

Med anledning av den rådande marknadsturbulensen och situationen kring COVID-19 i kombination med osäkerheten kring utvecklingen i närtid har Kanceras styrelse beslutat föreslå en extra bolagsstämma att den första lösenperioden för TO4 ska förlängas. Två teckningsoptioner av serien TO4 föreslås därför ge rätt att under perioden 4 maj – 30 september 2020 teckna en ny aktie för 0,47 SEK. Förslaget berör inte den andra teckningsperioden för TO4 som infaller i mars 2021 då lösenkursen är 0,85 SEK.

Varje unit innehåller även en teckningsoption av serie TO5. Tre teckningsoptioner av serie TO5 ger rätt att under juni – november 2021 teckna en ny aktie till kursen 1 SEK. Denna teckningsoption berörs inte av villkorsändringen.

” Vi bedömer att den turbulens som nu råder på finansmarknaden kan förväntas sträcka sig in i maj och därmed försvåra möjligheten att fatta ett välgrundat investeringsbeslut i fråga om utnyttjande av teckningsoptionen TO4. Den föreslagna förlängningen av optionslösenperioden är därför enligt vår uppfattning till godo för samtliga berörda intressenter”, säger Kanceras styrelseordförande Erik Nerpin.

Extra Bolagsstämma

Den extra bolagsstämman kommer att äga rum den 9 april 2020 och den pågående nyemissionen slutförs således med de nuvarande emissionsvillkoren. Kallelse kommer att publiceras via separat pressmeddelande. Avsikten är att teckningsoptionen TO4 ska noteras på Nasdaq First North. Noteringen kommer ske efter den extra bolagsstämmans beslut i fråga om förslaget.

Tilläggsprospekt

Kancera kommer att upprätta tilläggsprospekt i anledning av villkorsändringen.

Om Kancera AB (publ)

Kancera utvecklar läkemedel som motverkar skador vid akut och kronisk inflammation. Fractalkinblockeraren KAND567 utvecklas i första hand för att effektivt och selektivt minska inflammationen i hjärta och kärl efter en hjärtinfarkt och förväntas under andra kvartalet 2020 ansöka om tillstånd för en klinisk fas II-studie. Eftersom vetenskapliga studier har påvisat förhöjda nivåer av fractalkin inte bara i samband med hjärtinfarkt, utan även vid inflammationssjukdomar och vissa

former av cancer finns flera möjliga utvecklingsmöjligheter för en fractalkinblockerare som KAND567. Kancera utvecklar även prekliniska läkemedelsprojekt mot cancer som syftar till att stoppa överlevnadssignaler i cancercellen och förhindra cancercellens förmåga att repareras. Kancera bedriver sin verksamhet på Karolinska Institutet Science Park i Stockholm. Aktien handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB (tel. 08-528 00 399, info@fnca.se) är bolagets Certified Adviser. MD PhD Charlotte Edenius, MD PhD Anders Gabrielsen, Professor Carl-Henrik Heldin samt Professor Håkan Mellstedt är alla vetenskapliga rådgivare samt styrelsemedlemmar i Kancera AB.

För ytterligare information, kontakta,

Erik Nerpin, Styrelseordförande, 070-620 73 59

Thomas Olin, Vd: 0735-20 40 01

Kancera AB (publ)
Karolinska Institutet Science Park
Banvaktsvägen 22
SE 171 48 Solna

Besök gärna bolagets hemsida; www.kancera.se

Denna information är sådan information som Kancera AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 24 mars 2020 kl.08:15 CET.

Tillägg till Prospekt: bilaga 2



Pressmeddelande Stockholm 2020-03-24

Kancera meddelar goda förutsättningar för planerad Fas IIa-studie

Bakgrund

30 000 människor drabbas av hjärtattack varje år i Sverige. En fjärdedel av dessa avlider eller drabbas av ytterligare allvarlig hjärtsjukdom inom fem år – detta trots en välutvecklad vård. Nya upptäckter visar att en kraftig inflammation i hjärtvävnaden startar inom några minuter efter den livräddande kärlvidgande behandlingen (PCI). Omfattningen av inflammationen är avgörande för överlevnaden, vilket bekräftas i uppföljningsstudier tre respektive sex år efter hjärtattacken. I dessa patientstudier har fractalkinsystemet tydligt identifierats som ansvarigt för den kraftiga inflammationen.

Planerat samarbete för genomförande av fas IIa-studie

Kanceras planerade fas IIa-studie syftar till att kartlägga säkerhet samt hjärtskyddande verkan av fraktalkineblockeraren KAND567. Studien har mottagits med stort intresse från bl.a. ett av världens mest värenommerade universitetssjukhus, Freeman Hospital, med tillhörande FoU stiftelse "Newcastle NHS Foundation Trust", Storbritannien (<https://www.newsweek.com/best-hospitals-2020>). Förhandlingar fortgår för att expandera pågående prekliniska samarbete mellan Kancera och Freeman Hospital/Newcastle University till att även omfatta den kliniska fas IIa-studien.

Bland Freemans ledande forskare märks Professor Kim Spyridopoulos som har påvisat fraktalkinesystemets betydelse för omfattningen av hjärtskadan efter en infarkt och därmed överlevnaden under de efterföljande tre till sex åren ([J Clin Invest](#), 2015 Aug 3;125(8):3063-76). Freeman är ledande inom akut hjärtvård i Storbritannien vilket avspeglar sig i en effektiv vård av 850 svårt sjuka infarktpatienter (STEMI) årligen och en genomsnittlig tid från ankomst till det livräddande kärlingreppet på endast 23 minuter.

Freemans kapacitet och expertis matchar därmed Kanceras målsättning att genomföra en fas IIa-studie i upp till 90 hjärtinfarktpatienter (STEMI) under cirka 12 månader. Med Kanceras och Freemans sammanlagda kompetens och gemensamma målsättning att nyttiggöra ledande forskning inom området akut hjärtsjukdom, finns även goda möjligheter att genomföra fas IIa-studien både kostnadseffektivt och med hög kvalitet.

Vår bedömning är dock att ett samarbete mellan Kancera och Freeman skulle ge bästa möjliga förutsättningar för genomförande av fas IIa-studien givet de begränsningar corona-virus problematiken kan innebära. Detta dels på grund av att behandling av uppsökande infarktpatienter är akut och prioriterad inom vården och dels för att inklusion av patienter samt provtagningar sköts av de behandlande kardiologerna, som är dedikerade till akut hjärtvård.

Om Kancera AB (publ)

Kancera utvecklar läkemedel som motverkar skador vid akut och kronisk inflammation. Fractalkinblockeraren KAND567 utvecklas i första hand för att effektivt och selektivt minska inflammationen i hjärta och kärl efter en hjärtinfarkt och förväntas under andra kvartalet 2020 ansöka om tillstånd för en klinisk fas II-studie. Eftersom vetenskapliga studier har påvisat förhöjda nivåer av fractalkin inte bara i samband med hjärtinfarkt, utan även vid inflammationssjukdomar och vissa former av cancer finns flera möjliga utvecklingsmöjligheter för en fractalkinblockerare som KAND567. Kancera utvecklar även prekliniska läkemedelsprojekt mot cancer som syftar till att stoppa överlevnadssignaler i cancercellen och förhindra cancercellens förmåga att repareras. Kancera bedriver sin verksamhet på Karolinska Institutet Science Park i Stockholm. Aktien handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB (tel. 08-528 00 399, info@fnca.se) är bolagets Certified Adviser. MD PhD Charlotte Edenius, MD PhD Anders Gabrielsen, Professor Carl-Henrik Heldin samt Professor Håkan Mellstedt är alla vetenskapliga rådgivare samt styrelsemedlemmar i Kancera AB.

För ytterligare information, kontakta,
Erik Nerpin, Styrelseordförande, 070-620 73 59
Thomas Olin, vd: 0735-20 40 01

Kancera AB (publ)
Karolinska Institutet Science Park
Banvaktsvägen 22
SE 171 48 Solna

Besök gärna bolagets hemsida; www.kancera.se